
 

1TUP

LUNES MARTES JUEVES VIERNES
8:30-9:30

9:30-10:30
10:30-11:30
11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:30
14:30-15:30
15:30-16:30

2TUP

LUNES MARTES JUEVES VIERNES
8:30-9:30

9:30-10:30
10:30-11:30
11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:30
14:30-15:30
15:30-16:30
16:30-17:30

3TUP

LUNES MARTES JUEVES VIERNES
12:30-13:30
13:30-14:30
14:30-15:30
15:30-16:30
16:30-17:30
17:30-18:30
18:30-19:30
19:30-20:30
20:30-21:30

4TUP

LUNES MARTES JUEVES VIERNES
12:30-13:30
13:30-14:30
14:30-15:30
15:30-16:30
16:30-17:30
17:30-18:30
18:30-19:30
19:30-20:30
20:30-21:30

Lenguas Modernas I: Alemán I Estructura de la oferta turística La empresa y su entorno Economía aplicada al sector turístico Estructura de la oferta turística

Primer Semestre

MIÉRCOLES

Recursos turísticos

La empresa y su entorno Recursos turísticos Economía aplicada al sector turístico

Lenguas Modernas I: Alemán I

MIÉRCOLES

Estadística aplicada Patrimonio Cultural I Estadística aplicada Planificación de destinos turísticos Patrimonio Cultural I Planificación de destinos turísticos

Lenguas Modernas III: Alemán III Lenguas Modernas III: Alemán III
Lenguas Modernas IV: Francés I

Lenguas Modernas IV: Francés I

Evaluación de impactos turísticos Dirección Estratégica

MIÉRCOLES

Lenguas Modernas VII: Francés III

MIÉRCOLES

Dirección Estratégica Lenguas Modernas VII: Francés III

Dirección de personas y equipos 
en turismo

Contabilidad Analítica y de Gestión Contabilidad Analítica y de Gestión

Evaluación de impactos turísticos
Dirección de personas y equipos en 

turismo

Entorno jurídico-legal en turismo Entorno jurídico-legal en turismo

E-commerce en el sector turístico Operaciones y procesos en el sector hotelero
Desarrollo de competencias 

profesionales III

E-commerce en el sector turístico
Operaciones y procesos en el 

sector hotelero
Nuevas tecnologías en el ámbito 

turístico
Nuevas tecnologías en el ámbito 

turístico
Desarrollo de competencias profesionales III

Turismo de negocios y eventos

Turismo de negocios y eventos

Grado en Turismo 

Curso 2025-26 


