

Grado en Turismo

Curso 2025-26

Primer Semestre 1TUP						
1101						
	LUNES	MARTES		MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
8:30-9:30		Danisa turística				
9:30-10:30		Recursos turísticos				
10:30-11:30		Estructura de la oferta turística	La empresa y su entorno		_ , , , , , , , , , , , ,	
11:30-12:30	Lenguas Modernas I: Alemán I				Economía aplicada al sector turístico	Estructura de la oferta turística
12:30-13:30						_ , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
13:30-14:30	La empresa y su entorno		Recursos turísticos			Economía aplicada al sector turístico
14:30-15:30						
15:30-16:30		Lenguas Modernas I: Alemán I				
	-	-				
2TUP						
	LUNES	MARTES		MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
8:30-9:30						
9:30-10:30						
10:30-11:30	Fatad/attan auttanda	Patrimania Cultural I	Estadística auticada	Disciplination of the state of	Patrice and Cultural I	Disable of the decident in a transfer
11:30-12:30	Estadística aplicada	Patrimonio Cultural I	Estadística aplicada	Planificación de destinos turísticos	Patrimonio Cultural I	Planificación de destinos turísticos
12:30-13:30						
13:30-14:30	Lenguas Modernas III: Alemán III	Lenguas Modernas III: Alemán III				
14:30-15:30						Lenguas Modernas IV: Francés I
15:30-16:30						
16:30-17:30		Lenguas Modernas IV: Francés I				
BTUP						
	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES		JUEVES	VIERNES
12:30-13:30			Lenguas Modernas VII: Francés III			
13:30-14:30			Lenguus IVI	odernus vii. Frunces iii		
14:30-15:30						
15:30-16:30	Evaluación de impactos turísticos Dirección Estratégica		Contabilida	ld Analítica y de Gestión		Contabilidad Analítica y de Gestión
16:30-17:30	Evaluación de impactos turísticos	Direction Estrategica	Contabilidad Ariantica y de destion			Contabilidad Alfalitica y de Gestion
17:30-18:30	Dirección Estratégica Lenguas Modernas VII: Francés III		Evaluación de impactos turísticos			Dirección de personas y equipos en
18:30-19:30	Direction Estrategica	Lenguas Modernas VII. Frances III	ances in Evaluación de impactos turísticos			turismo
19:30-20:30		Dirección de personas y equipos				
20:30-21:30		en turismo				
4TUP						
42.20.42.22	LUNES	MARTES		MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
12:30-13:30		Entorno jurídico-legal en turismo	Entorno ju	ırídico-legal en turismo		
13:30-14:30				-		
14:30-15:30						December de commente :
15:30-16:30		E-commerce en el sector turístico	Operaciones y p	rocesos en el sector hotelero	Turismo de negocios y eventos	Desarrollo de competencias
16:30-17:30						profesionales III
17:30-18:30	E-commerce en el sector turístico Operaciones y procesos en el		Nuevas tecnologías en el ámbito	Nuevas tecnologías en el ámbito		

Desarrollo de competencias profesionales III

turístico

turístico

Turismo de negocios y eventos

sector hotelero

18:30-19:30

19:30-20:30

20:30-21:30